

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 26 13 59 58

Ingvar Clausen Holding ApS

Kochsvej 19, 2.

1812 Frederiksberg C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2019 25.
november 2019.

Ingvar Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingvar Clausen Holding ApS
Kochsvej 19, 2.
1812 Frederiksberg C

Telefon: 23 71 02 00

E-mail: ingvarclausen@icholding.dk

CVR-nr.: 26 13 59 58

Stiftet: 10. juli 2001

Hjemsted: Frederiksberg Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

18. regnskabsår

Direktion

Ingvar Clausen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser

Carnegie Investment Bank, Overgaden neden Vandet 9B, 1414
København K
Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-477	-433	-382	-253	-199
Resultat af ordinær primær drift	-477	-433	-382	-253	-199
Finansielle poster, netto	3.043	2.311	3.361	-3.500	1.767
Årets resultat	1.994	1.424	2.323	-2.967	1.174
Balance:					
Balancesum	40.507	36.527	35.558	30.243	35.472
Egenkapital	35.078	33.083	31.660	29.336	32.503

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.994 t.kr. mod 1.424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-476.875	-432.511
Andre finansielle indtægter	3.217.785	2.511.568
Øvrige finansielle omkostninger	-174.759	-200.646
Resultat før skat	2.566.151	1.878.411
1 Skat af årets resultat	-572.051	-454.664
Årets resultat	1.994.100	1.423.747
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.994.100	1.423.747
Disponeret i alt	1.994.100	1.423.747

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.010	339.010
3 Investeringsejendomme	1.975.000	1.975.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.314.010</u>	<u>2.314.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.314.010</u>	<u>2.314.010</u>
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	0	0
7 Tilgodehavende selskabsskat	0	430.173
Periodeafgrænsningsposter	1.587	817
Tilgodehavender i alt	<u>1.587</u>	<u>430.990</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.542.191	32.973.083
Værdipapirer i alt	<u>37.542.191</u>	<u>32.973.083</u>
Likvide beholdninger	<u>648.756</u>	<u>808.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.192.534</u>	<u>34.212.977</u>
Aktiver i alt	<u>40.506.544</u>	<u>36.526.987</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	34.952.578	32.958.478
	Egenkapital i alt	35.077.578	33.083.478
 Gældsforpligtelser			
7	Selskabsskat	310.734	0
	Anden gæld	5.118.232	3.443.509
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.428.966	3.443.509
	Gældsforpligtelser i alt	5.428.966	3.443.509
	Passiver i alt	40.506.544	36.526.987

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	564.542	243.386
Årets regulering af udskudt skat	0	169.851
Regulering af tidligere års skat	0	37.749
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	10.264	3.678
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse korrektion sidste år	-2.755	0
	<u>572.051</u>	<u>454.664</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	<u>339.010</u>	<u>339.010</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>339.010</u>	<u>339.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>339.010</u>	<u>339.010</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	<u>1.975.000</u>	<u>1.975.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.975.000</u>	<u>1.975.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.975.000</u>	<u>1.975.000</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	0	169.851
Udskudt skat af årets resultat	0	-169.851
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	32.958.478	31.534.731
Årets overførte overskud eller underskud	1.994.100	1.423.747
	<u>34.952.578</u>	<u>32.958.478</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2018	-430.173	-278.399
Regulering af tidligere års skat	0	37.749
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	240.650	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-189.523	-240.650
Beregnet selskabsskat for indeværende år	564.542	243.386
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-116.000
Modregnet udbytteskat indeværende år	-16.954	-301.505
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-47.331	-15.404
	<u>310.734</u>	<u>-430.173</u>